
Winther Iversen Holding ApS

CVR-nr.: 44177382

Adelgade 114A kl
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2025

Niels Winther Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Winther Iversen Holding ApS
Adelgade 114A kl
8660 Skanderborg
e-mailadresse: nwi@nwi-consult.dk
CVR-nr.: 44177382
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 755 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.589	-118.628
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.412	-3.132
Ordinært resultat før skat		1.177	-121.760
Skat af årets resultat	2	-422	689
Årets resultat		755	-121.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		755	-121.071
I alt		755	-121.071

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.250.975	1.248.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.250.975	1.248.386
Anlægsaktiver i alt		1.250.975	1.248.386
Tilgodehavende skat		311	689
Tilgodehavender i alt		311	689
Likvide beholdninger		17.187	1.905
Omsætningsaktiver i alt		17.498	2.594
AKTIVER I ALT		1.268.473	1.250.980

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.145.698	1.205.943
Egenkapital i alt		1.185.698	1.245.943
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.305	5.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.775	5.037
Gældsforpligtelser i alt		82.775	5.037
PASSIVER I ALT		1.268.473	1.250.980

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteudgift, bank	0	-1
Renteudgift, NWI Consult ApS	-224	-37
Bankgebyrer	-1.188	-3.094
	<u>-1.412</u>	<u>-3.132</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	311	689
Regulering vedrørende tidligere år	-733	0
	<u>-422</u>	<u>689</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.367.014</u>
Kostpris ultimo	<u>1.367.014</u>
Nettoopskrivninger primo	-118.628
Andel i årets resultat jf. note	2.589
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-116.039</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.250.975</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>918.928</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NWI Consult ApS, 8260 Viby J (Aarhus Kommune)	100%	1.250.975	2.589

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet NWI Consult ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret